
Fiche Horaire Applicable à compter du 01/09/2023

Ligne : S0332 - FONTAINEBRUX-BLETTERANS Collège
TRANSARC

Itinéraires SA0332-01
Services 1

Jours de fonctionnement lmmjv---
Point d'arrêt
LARNAUD Grange Bedey 7:35
LARNAUD Rue A. Brenot 7:39
LARNAUD Carf Champ Thorin 7:41
LARNAUD Cimetière 7:43
LARNAUD Carf Rue du Bois 7:45
FONTAINEBRUX Pèse Lait 7:48
FONTAINEBRUX Mairie 7:52
FONTAINEBRUX Chapelle Rue Devant 7:53
VILLEVIEUX Pont Boudot 7:58
BLETTERANS Collège 8:03

Itinéraires SR0332-01 SR0332-01
Services 2 4

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv
Point d'arrêt
BLETTERANS Collège 12:25 16:55
VILLEVIEUX Pont Boudot 12:30 17:00
FONTAINEBRUX Pése Lait 12:35 17:05
FONTAINEBRUX Mairie 12:38 17:09
FONTAINEBRUX Chapelle Rue Devant 12:41 17:12
LARNAUD Carf Rue du Bois 12:45 17:14
LARNAUD Cimetière 12:48 17:17
LARNAUD Rue A. Brenot 12:51 17:19
LARNAUD Carf Champ Thorin 12:53 17:22
LARNAUD Grange Bedey 13:00 17:30

1


